
Da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 11/11/2022 al 14/11/2022
Il dirigente

M.7/P.85         Dott. Marzio Ceselin

 

COMUNE DI VENEZIA
DIREZIONE  SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4136

30124 Venezia
Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI RETTIFICA

GARA N. 73/2022: Appalto per la fornitura di n. 2 motoscafi tipo “taxi veneziano” per
acque interne con motore ibrido per il Comune di Venezia nell’ambito dell’operazione
ve6.1.2.b_2, PON METRO 2014-2020 (REACT-EU FESR) – CUP F79I22000160006 - CIG
94450952F7
Con riferimento al bando di gara pubblicato nelle G.U.C.E n. 2022/S 201-571100 del 18/10/2022,
nella G.U.R.I. - 5^ Serie speciale n. 122 del 19/10/2022, all'albo Pretorio del Comune di Venezia
dal 19/10/2022 al 14/11/2022, si comunica la seguente rettifica a pag. 30 del bando di gara,
punto 17.3, dovuta ad un refuso:

anzichè: 
17. 3 Metodo di attribuzione del coefficiente per il  calcolo del punteggio dell’offerta
economica
Quanto all’offerta economica, è attribuito all’elemento economico un coefficiente, variabile da zero
ad uno, calcolato tramite la seguente formula:
al prezzo verrà assegnato un punteggio massimo di 30 punti come di seguito specificato:
- all'offerta più vantaggiosa, rispetto al prezzo a base d’asta, determinata sulla base della scheda
di offerta economica, verrà attribuito il punteggio massimo di 20 punti.
- alle altre offerte verranno attribuiti punteggi proporzionalmente inferiori, secondo la seguente
formula bilineare … (...omissis....)

leggasi: 
17. 3 Metodo di attribuzione del coefficiente per il  calcolo del punteggio dell’offerta
economica
Quanto all’offerta economica, è attribuito all’elemento economico un coefficiente, variabile da zero
ad uno, calcolato tramite la seguente formula:
al prezzo verrà assegnato un punteggio massimo di 30 punti come di seguito specificato:
- all'offerta più vantaggiosa, rispetto al prezzo a base d’asta, determinata sulla base della scheda
di offerta economica, verrà attribuito il punteggio massimo di 30 punti.
- alle altre offerte verranno attribuiti punteggi proporzionalmente inferiori, secondo la seguente
formula bilineare … (...omissis....)

Immutato il resto.

Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

    Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 11/11/2022, PG/2022/0527134


